
Determina Dirigenziale N.419/2024 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.419/2024

Oggetto: IMPEGNO SPESA TRASPORTO ALUNNI  I.I.S.ANGELO FRAMMARTINO
ALL'EVENTO "MOSTRA RINO GAETANO"

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67
del 21 Dicembre 2023;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 21 Dicembre 2023 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026.



Determina Dirigenziale N.419/2024 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Premesso che con Delibera di G.M. n. 52 del 19.04.2024 l'Amministrazione
Comunale approvava la richiesta dell’Istituto di Istruzione Superiore Angelo
Frammartino di Fonte Nuova al trasporto degli alunni all’evento“Mostra Rino
Gaetano”;

Considerato che questa Amministrazione ha come obiettivo quello di promuovere le
attività culturali tra i giovani;

Vista la nota prot. n. 13393/2024 dell’Istituto di Istruzione Superiore Angelo
Frammartino con cui è stato richiesto il trasporto per la partecipazione all’evento
“Mostra Rino Gaetano” per il giorno 23 Aprile 2024 che si terrà al Museo di Roma in
Trastevere;

Visto che la ditta Bee Bus S.p.a.è risultata l'unica ditta disponibile per il giorno 23
Aprile;

Visto il preventivo di spesa prot.n.13505/2024 presentato dalla ditta Bee Bus S.p.a.
con sede in Via Durban, 2/4-00144 Roma (RM) P.IVA/C.F.07119341001 che
ammonta a € 810,00 IVA inclusa;

Ritenuto pertanto concedere alla ditta Bee Bus S.p.a il suddetto trasporto e che tale
spesa di    € 810,00 IVA inclusa farà carico sul cap.502.13.025 del Bilancio
Comunale 2024/2026;

Visto il CIG: B15C8F1E78

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa che costituisce parte integrante del presente
provvedimento;

1) di impegnare la somma di € 810,00 sul cap. 502.13.025 imp.cont  896/2024 del
Bilancio Comunale 2024 /2026 a favore della ditta Bee Bus S.p.a. con sede legale in
Via Durban, 2/4 Roma P.I. 07119341001;

2) di dare atto che il CIG assegnato è B15C8F1E78

3) di comunicare alla ditta Bee Bus S.p.a l'esecutività del presente provvedimento di
spesa contestuale all'ordine della prestazione il numero dell'impegno contabile e la
copertura finanziaria, con l'avvertenza che la richiesta di rimborso dovrà essere
completata con gli estremi della suddetta comunicazione;



Determina Dirigenziale N.419/2024 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

4) di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la
regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che
pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

5) di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario
per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

6) di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle
determinazioni di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria.

Posizione  Organizzativa
Servizi Demografici e Cultura
Gabriela Giacomoni

Il Dirigente
Economico-Finanziario e ad
interim del settore
amministrativo    
          Dott.ssa Cristina Luciani


